DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

Lei Municipal Nº 003, de 14 de março de 1977                          Várzea, 03 de MARÇO de 2017   Tiragem desta
edição:
ESPECIAL.

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA DE VÁRZEA

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/003/2017

OBJETO: Locação de veículos tipo passeio,

utilitário, minivan e carro tipo Compactador de

Lixo destinados as atividades das secretarias de

Saúde, Trabalho e Assistência Social, Conselho

tutelar, Gabinete do Prefeito e secretaria de Infra-

estrutura e habitação do Município de Várzea PB

VENCEDOR

LELEKA PRODUÇÕES  CNPJ: 10.667.670/0001-10,com o

valor de R$ 204.820,00 (DUZENTOS E QUATRO MIL E

OITOCENTOS E VINTE REAIS) vencendo nos itens:

:1;2;3;4
VENCEDOR

 PERFAZENDO O VALOR GLOBAL DE 204.820,00

(DUZENTOS E QUATRO MIL E OITOCENTOS E VINTE

REAIS)

VARZEA - PB 03 de MARÇO de 2017

OTONI COSTA DE MEDEIROS

PREFEITO DE VÁRZEA

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 01024/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

CONTRATADO

LELEKA PRODUÇÕES  CNPJ: 10.667.670/0001-10,

OBJETO Locação de veículos tipo passeio, utilitário, minivan e

carro tipo Compactador de Lixo destinados as atividades das

secretarias de Saúde, Trabalho e Assistência Social, Conselho

tutelar, Gabinete do Prefeito e secretaria de Infra-estrutura e

habitação do Município de Várzea PB  VALOR GLOBAL: R$

204.820,00 (DUZENTOS E QUATRO MIL E

OITOCENTOS E VINTE REAIS)

 PRAZO: 03 de MARÇO de 2017 Á 31 / DEZEMBRO / 2017

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017

DATA DO CONTRATO: 03 de MARÇO de 2017